
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования «Шадринское» 

 

О рассмотрении представления прокурора Сарапульского района «об 

устранении законодательства о порядке рассмотрения обращений граждан» 

 

Принято Советом депутатов 

Муниципального образования «Шадринское»                                   23.06.2017 

 

   Рассмотрев представление прокурора Сарапульского района от 08.06.2017 г. 

за № 131ж-2017 «об устранении нарушений законодательства о порядке 

рассмотрения обращений граждан»,  

Совет депутатов муниципального образования «Шадринское» решает: 

 

          1. Главу муниципального образования «Шадринское» Быкову Е.Ф. привлечь к 

дисциплинарной ответственности в порядке ст.192 ТК РФ. 

         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на 

странице муниципального образования «Шадринское» на сайте Сарапульского 

района в сети Интернет http://sarapulrayon.udmurt.ru/.  

   

 

 

Заместитель председателя  

Совета депутатов                                                                              Е.А.Шадрина 

 

 

д. Шадрино 

23 июня 2017 г. 

№ 7/2 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/

